PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12 апреля 2021 г.

	N
	98-р

Об изменениях структурных подразделений администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

Руководствуясь решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа от 25.03.2021 г. N 44 "Об утверждении структуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области", распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 05.04.2021 N 92-р "Об утверждении структуры управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области", в целях совершенствования организационной структуры:

1. Внести с 19 апреля 2021 года в организационную структуру администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области следующие изменения:

1.1. исключить структурные подразделения:

- "отдел гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной работы";

- "единая дежурно-диспетчерская служба Дивеевского муниципального округа";
- "военно-учетный стол".
1.2. ввести структурное подразделение "управление гражданской защиты и пожарной безопасности";
1.3. включить в состав управления гражданской защиты и пожарной безопасности структурные подразделения: "отдел гражданской обороны, пожарной безопасности и мобилизационной работы", "единая дежурно-диспетчерская служба", "военно-учетный стол".
2. Отделу по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации:

- провести необходимые мероприятия кадрового характера;

- заключить дополнительные соглашения с сотрудниками.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.